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Zemes gabalu kadastra numuri

Citu zemes gabalu robeþas

Detâlplânojuma izstrâdes robeþa

Projektçjamo zemes gabalu robeþas

Sarkanâ lînija

1 Projektçjamâ zemes gabala numurs

aka

05000081305

05000081306

05000081310

05000080213

05000082310

05000080234

05000081308

05000081307

05000080211

05000080215

05000081320

05000080208

05000082307

05000081330

05000081315

05000080214

05000082308

05000082309003

05000082309005

05000082309006

05000082309007

05000082309008

05000082307004

05000080208001

05000080208002

05000080208006

05000080208008

05000080209001

05000080209003

05000080209005

05000080209006

05000080209007

05000080209008

05000080209009

05000080213002

05000080213003

05000080213004

05000080213005

05000080214001

05000080214002

05000080214003

05000082309001

05000082307001

05000082304001

05000082304002

05000082304006

05000081305001

05000082522002
05000082523001

05000081108001

05000081101010

05000081306001

05000081308001

05000081308002

05000081308003

05000081308006

05000081308007

05000081308008

05000080204002

05000080204004

05000080204006

05000080204007

05000080204010

05000082310001

05000082310002

05000082310004

05000082310006

05000080229010

05000080229008
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05000081310002
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05000080216002

05000080211003

05000080211002

05000080211001

05000082310007

05000081112001

05000082308004

05000082308001

05000082308003

05000080212

05000080215001

05000080215002

05000080215003

05000080215004

PIEÒEMTIE AIZSARGJOSLU APZ˛M˙JUMI

12010102gar ßdensvadu (dziïâk par 2 m) - 

gar ßdensvadu (lîdz 2 m) - 12010101

12010201 (lîdz 2 m) - gar kanalizâcijas spiedvadiem

gar paðteces kanalizâcijas vadiem - 120103

12080101- 

gar gâzesvadu ar spiedienu lîdz 0,4 megapaskâliem

120401un kabeïu kanalizâciju - 

gar pazemes elektronisko sakaru tîklu lîniju 

ceïa servitßta teritorija - 150301

un bßvi - 120601

gar pazemes siltumvadu, siltumapgâdes iekârtu 

PIEZ˛MES 

2.  Koordinâtu sistçma LKS-92.

3.  Baltijas augstumu sistçma.

1.  Plâns izstrâdâts uz topogrâfiskâs pamatnes ar  M 1:500 noteiktîbu

5.  Kadastra informâcija atbilst LR VZD kadastra kartei.

PIEÒEMTIE APZ˛M˙JUMI

05000081325

DET´LPL´NOJUMS ORMAÒU IELAS RAJON´, DAUGAVPIL˛

1 2 3

4
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Sarkanâ lînija
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Sakaru kabelis " Latvenergo"

Sakaru kabelis " Lattelecom"
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A Apgaismojums
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Zeltkalna iela
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Sakaru kabelis " Dautkom TV "

1.83.4
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Proj. vadîtâjs

Arhitekts

Rasçja

Datums

Stadija

Lapas Nr.

Objekts:

Lapas saturs:

25.05.2012.

DP-03

IELAS RAJON´, DAUGAVPIL˛

DET´LP´NOJUMS ZEMESGABALIEM ORMAÒU 

0500 008 1302, 0500 008 1329, 0500 008 1303, 0500 008 1325 un 0500 008 1331

ESO—O AIZSARGJOSLU PL´NS

M  1:100

M  1:100

1

2

1

2

4.  Topogrâfiskâs pamatnes uzmçrîðana veikta 2011. gada jßlijâ.

   izdrukâts - M 1:2000

 izstrâdâts - M 1:500

ESO—O AIZSARGJOSLU PL´NS

ˇ. Batmanova

S. Troðimovs
spriegumu lîdz 20 kilovoltiem - 12050601

ap elektrisko tîklu gaisvadu lîniju pilsçtâs ar nominâlo 

gar elektrisko tîklu kabeïu lîniju - 120502

bßvlaide - 120302 120503- ap elektrisko tîklu sadales iekârtu 

ap kultßras piemenekli - 14020102

sarkanâ lînija - 120301

inþenieris
Kadastra

(amats) (vârds, uzvârds)

03.02.2012.

(datums)

aktos noteiktajâm datu sagatavoðanas tehniskajâm prasîbâm.
Nekustamâ îpaðuma objekta apgrßtinâjumi atbilst normatîvajos

kadastra informâcijas sistçmas datiem.
Esoðo zemes vienîbu robeþas atbilst Nekustamâ îpaðuma valsts

Detâlplânojuma "Ormaòu ielas rajonâ" redakcija Nr.1
ATZINUMS POZIT˛VS

Mjadjuta
Vladimirs

Dokumenta nosaukums 103901.edoc.
reìionâlajâ nodaïâ, izmantojot droðu elektronisko parakstu. 

Dokuments elektroniski parakstîts Valsts zemes dienesta Latgales

I. Ancâne Galîgâ red.


